
فرمانده انتظامی شهرستان کرمان گفت: با 
تلاش ماموران کلانتری ۱۹ این فرماندهی یک 
باند کلاهبرداری میلیاردی و سوءاستفاده از 
دسته چک های سرقتی منهدم شد. سرهنگ 
مهدی پورامینایی اظهارکرد: آبانماه سال 
گذشته در پی طرح شکایت یک شهروند مبنی 
بر سرقت یکدستگاه خودروی مزدا، خودروی 

ماموران  توسط  روز  همان  مسروقه طی 
کلانتری ۱۹ کرمان کشف؛ اما مشخص شد 
محتویات داخل این خودرو از قبیل یکدسته 
چک به سرقت رفته است. وی افزود: در همین 
رابطه مالک این خودرو در سالجاری از انجام 
چندین مورد کلاهبردای از طریق گردش 
چک های مربوط به دسته چک سرقتی خود با 

امضای فردی در استان بابل بابت خرید تعداد 
زیادی تلفن همراه و برخی لوازم خانگی مطلع 
و با گزارش این مورد به پلیس، پرونده ای در 
این رابطه تشکیل شد. پورامینایی با اشاره به 
آغاز تحقیقات پلیس در رابطه با این پرونده 
بیان کرد: در تحقیقات انجام شده مشخص 
شد فرد یا افراد کلاهبردار از طریق۳۷ برگه 

از شهروندان  از چک های سرقتی،  چک 
کلاهبرداری کرده اند و در ادامه نیز یک خانم 
با مراجعه به کلانتری ۱۹ کرمان از اغفالش 
توسط فردی ناشناس با جعل شناسنامه وی و 
دریافت دو جلد دسته چک سفیدامضا به بهانه 
تجارت شکایتی طرح کرد که بررسی های 
بعدی نشان داد این مورد هم بی ارتباط با 
عاملان کلاهبرداری با چک های سرقتی 
نیست. وی تصریح کرد: در ادامه ماموران 
با انجام اقدامات اطلاعاتی و پی جویی های 
با این  باند چهارنفره مرتبط  پلیسی یک 
کلاهبرداری ها را شناسایی و در تحقیقات 
بعدی متوجه شدند اعضای این باند آخرین 
کلاهبرداری خود را در استان خراسان رضوی 
بابت خرید یکدستگاه خودرو انجام داده اند 
که با تلاش پلیس اعضای این باند که یکی از 
آنها یک خانم بود طی چند عملیات جداگانه 
توسط ماموران کلانتری ۱۹دستگیر شدند. 
فرمانده انتظامی شهرستان کرمان گفت: در 
بازجویی های تکمیلی مشخص شد این افراد 
پس از خرید دسته چک سرقتی اقدام به فریب 
و کلاهبرداری از شهروندان در استان های 
کرمان، خراسان رضوی، مازندران و مرکزی 
کرده اند که تحقیقات تکمیلی از این متهمان 
ادامه دارد. وی در پایان خاطرنشان کرد: 
شهروندان باید در نگهداری مدارک و اسناد 
شخصی به خصوص دسته چک و دیگر اوراق 
بهادار دقت بیشتری داشته و موارد مشکوک 

در هر زمینه را نیز به پلیس گزارش کنند.
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کوتــاه حوادثــی 

تويوتا  حامل حشیش توقیف  شد
فرمانده انتظامی استان خراسان جنوبی از کشف ۳6 کیلو 
و ۳50 گرم حشیش در شهرستان قاین خبر داد و گفت: 
ماموران در این رابطه یک خودرو توقیف و یک متهم را 
دستگیر کردند. سردار ناصر فرشید اظهارداشت: ماموران 
یگان امداد شهرستان قاین هنگام گشتزني در محورهاي 
مواصلاتي به یک وانت تویوتا مشکوک و خودرو را جهت 
بررسي بیشتر متوقف کردند. وي بیان داشت: ماموران در 
بازرسي از وانت تویوتا  ۳6 کیلو و ۳50 گرم حشیش که 
به طرز ماهرانه اي جاساز شده بود کشف کردند. فرمانده 
انتظامی استان خراسان جنوبي افزود: ماموران در این رابطه 
خودرو را توقیف و متهم را دستگیر کردند که با تشکیل 
پرونده جهت سیر مراحل قانوني به مرجع قضائي معرفي 
شد. سردار فرشید تصریح کرد: پلیس در راستای برقراری 
نظم و امنیت و آرامش عمومی برای هموطنان عزیز درتمامی 

ساعات شبانه روز از هیچ تلاشي فروگذار نخواهد کرد.

کشف واکسن  کرونا  قاچاق
سازمان اطلاعات سپاه روح ا... استان مرکزی در اطلاعیه ای 
از کشف شبکه قاچاق دارو و واکسن کرونا در استان مرکزی 
و ضربه به این شبکه با هماهنگی مرجع قضائی خبر داد. در 
ادامه این اطلاعیه آمده است: متاسفانه به رغم وجود حجم 
زیاد واکسن های متعدد و رایگان در کشور یکی از سودجویان 
که لیدر جریان سیاسی خاص در استان مرکزی است با 
فریب افکار عمومی اقدام به فروش واکسن های قاچاق تا 
قیمت5۱ میلیون تومان کرده است. این شبکه با هوشیاری 
دستگاه های امنیتی از اهداف خود ناکام مانده لذا برای 
اعضای آن به دلیل تهدید سلامت عمومی در مراجع قضائی 
استان پرونده ای تشکیل شده که در دست رسیدگی است. 
از مردم استان مرکزی تقاضا می شود ملزومات بهداشتی 
و درمانی را از مراکز قانونی تهیه کنند و فریب تبلیغات 
افراد سودجو را نخورند و در صورت مشاهده اینگونه موارد، 
گزارش آن را از طریق شماره تلفن ۱۱۴ به ستاد خبری 

سازمان اطلاعات سپاه منعکس کنند.

624 کیلو  ترياک کشف شد

فرمانده انتظامي استان خراسان رضوی گفت: ماموران 
پلیس  در بازرسی از یک سواری تویوتا کمری، 62۴ کیلوگرم 
تریاک کشف و یک متهم را دستگیر کردند. سردار ناصر 
فرشید اظهارداشت: ماموران انتظامی شهرستان نهبندان 
هنگام کنترل خودروهای عبوری در محورهای فرعی این 
شهرستان به یک سواری تویوتا کمری مشکوک شدند و 
پس از شناسایی دقیق خودرو به راننده آن دستور ایست 
دادند. وي افزود: راننده تویوتا پس از مشاهده پلیس به سمت 
شهرستان سربیشه متواری شد که ماموران فرماندهی 
انتظامی شهرستان نهبندان و سربیشه در یک عملیات 
ضربتی و هماهنگ خودرو را متوقف و در بازرسی از آن 
62۴ کیلوگرم تریاک کشف کردند. فرمانده انتظامی استان 
خراسان جنوبی بیان داشت: در این عملیات یک متهم 
دستگیر که با تشکیل پرونده به مقام قضائی معرفی و روانه 
زندان شد. سردار فرشید از شهروندان درخواست کرد 
در صورت مشاهده و برخورد با فروشندگان موادمخدر و 
هرگونه بي نظمي و اخلال در نظم عمومي، موضوع را با مرکز 

فوریت هاي پلیسي ۱۱0 درمیان بگذارند.

کشف 2۰۰۰ میلیارد کالای  قاچاق
رئیس پلیس امنیت اقتصادی ناجا از اجرای نهمین 
مـرحلـه طــرح سـراسـری مبارزه با قاچاق کالا و ارز 
و کشف بیش از 2۳۸2 میلیارد ریال کالای قاچاق طی 
هفته گذشته در کشور خبر داد. سردار محمدرضا مقیمی 
اظهارداشت: در راستای اجــرای بـرنـامـه عملیاتی 
پلیــس مبـارزه با قاچاق کالا و ارز، نهمین مـرحلـه طــرح 
سـراسـری مبارزه با قاچاق کالا و ارز در سال ۱۴00، با 
اولویت »کالای ممنوعه«، به عنـوان یکی از راهبـردهای 
عملیـاتـی برای شناسایی و انهدام شبکه های قاچاق 
سازمان یافته و ناامن سازی مبادی ورودی و خروجی، 
محل های دپو و توزیع کالای قاچاق و تشـدیـد بـرخـورد 
بـا پـدیـده شــوم قاچاق با استفـاده از تمـامـی امکانات 
و ظرفیت رده های انتظامی و مرزبانی در سراسر کشور اجرا 
شد. وی افزود: کارآگاهان پلیــس مبـارزه با قاچاق کالا و ارز 
با انجام مطالعات میدانی و اشرافیت اطلاعاتی نشانگاه های 
اقتصادی، انبارها و محل های دپوی کالا و مسیرهای انتقال 
کالاهای قاچاق را شناسایی و با هماهنگی مراجع قضائی 
نسبت به بازدید و بازرسی از اماکن مذکور اقدام کردند. رئیس 
پلیس امنیت اقتصادی ناجا تصریح کرد: ماموران در بازدید 
و بازرسی های صورت گرفته بیش از ۱2 میلیون عدد انــواع 
کالای قـاچـاق شامل، کالاهای اساسی، لوازم منزل، ابزار و 
یراق، لوازم الکترونیکی و الکتریکی، لوازم مصرفی اداری، 
لوازم جانبی تلفن همراه و... به همراه ۴20 هزار و ۷۹6 لیتــر 
انــواع سـوخـت و مشتقــات نفتــی قاچاق را کشف کردند. 
سردار مقیمی با اشاره به اینکه کارشناسان ارزش کالاهای 
مکشوفه را بیش از 2۳۸2 میلیارد ریال برآورد کردند، گفت: 
در این خصوص62۱ دستگاه انــواع خــودرو تـوقیـف و 
روانه پارکینگ و یک هزار و ۴0۳ متهـم دستگیر که پس 
از تشکیل پرونده به مراجع قضائی تحویل شدند. براساس 
گزارش پایگاه خبری پلیس، رئیس پلیس امنیت اقتصادی 
ناجا با بیان اینکه این پلیس با تمام توان و جدیت همواره با 
قاچاقچیان و مخلان نظم و امنیت اقتصادی مقابله می کند 
از هموطنان خواست در صورت اطلاع از هرگونه فعالیت 
غیرقانونی اقتصادی، مراتب را از طریق فوریت های پلیس 

۱۱0 اطلاع دهند.

خـــبر

فرمانده انتظامی شهرستان ایرانشهر گفت: با تلاش و 
پیگیری ماموران انتظامی شهرستان ایرانشهر ۴ شرور مسلح و 
عامل شرارت های سریالی این شهرستان به دام افتادند. حسن 
کیخا اظهارکرد: ماموران پلیس امنیت عمومی این فرماندهی 
با اشراف اطلاعاتی خود ۴ شرور مسلحی را که با شرارت های 
سریالی خود، باعث سلب آسایش و امنیت شهروندان در سطح 
شهرستان  شده بودند شناسایی و دستگیری آنها را در دستور 
کار قرار دادند. وی افزود: با توجه نامعلوم بودن محل پاتوق و 

اختفا این اشرار تلاش گسترده ای برای به دام انداختن آنها 
آغاز شد. فرمانده انتظامی شهرستان ایرانشهر تصریح کرد: 
تلاش پلیس برای دستگیری متهمان ادامه داشت تا اینکه 
در نتیجه یکسری تحقیقات گسترده، مخفیگاه این اشرار در 
یکی از روستاهای شهرستان شناسایی شد. کیخا بیان کرد: در 
نهایت ماموران پلیس امنیت عمومی و یگان امداد شهرستان 
در قالب چند تیم عملیاتی پاتوق این اشرار را محاصره و در 
عملیاتی ضربتی و غافلگیرانه  هر ۴ نفر آنها را دستگیر کردند. 

وی با اشاره به کشف 2 قبضه کلت کمری، یک قبضه سلاح 
کلاش و مقادیری مهات جنگی در بازرسی از مخفیگاه متهمان 
بیان داشت: حمل سلاح گرم، سرقت مسلحانه، قدرت نمایی 
با سلاح، سرپیچی و تمرد از قانون، درگیری های متعدد منجر 
به جرح با شهروندان، از جمله شرارت های این اشرار است که 
در دستگاه های قضائی و امنیتی به ثبت رسیده است. فرمانده 
انتظامی شهرستان ایرانشهر با اشاره به معرفی متهمان به 
دستگاه قضائی خاطرنشان کرد: پلیس با تمام توان در راستای 
تامین نظم، امنیت و آرامش شهروندان تلاش کرده و به هیچ 
فردی اجازه نخواهد داد با اقدامات غیرقانونی، موجبات 

برهم زدن نظم عمومی و آسایش مردم را فراهم کنند.

 دستگیری عاملان  شرارت های سریالی در ایرانشهر 

گلستان  استان  انتظامی  فرمانده 
توسط  سابقه دار  سارق  دستگیری  از 
ماموران کلانتری ۱۳ گرگان و اعتراف 
وی به 2۳فقره سرقت قطعات خودرو 
خبر داد. سردار سعید دادگر، اظهارداشت: 
در پی وقوع سرقت های متعدد قطعات 
و محتویات داخل خوردر در برخی از 
نقاط حاشیه گرگان مراتب شناسایی و 
دستگیری عوامل سرقت به صورت ویژه در 
دستور کار ماموران انتظامی کلانتری ۱۳ 
این شهرقرار گرفت. وی گفت: در همین 
راستا و با تشکیل تیم عملیاتی مشترک 
متشکل از ماموران تجسس کلانتری و با 
استفاده از بانک اطلاعاتی سارقان سابقه دار 

و بررسی دوربین های مدار بسته سارق 
حرفه ای و سابقه دار قطعات خودرو طی 
یک عملیات هدفمند پلیسی دستگیر و 
برای انجام تحقیقات به کلانتری منتقل 
و در تحقیقات تخصصی به عمل آمده به 
2۳ فقره  اعتراف کرد. فرمانده انتظامی 
گلستان با اشاره به دستگیری یک مالخر 
توسط  بازسازی صحنه های سرقت  و 
ماموران خاطرنشان کرد: در این عملیات 
و در بازرسی از مخفیگاه  متهمان ۱0 عدد 
باطری خودرو ، یک قبضه سلاح جنگی و 
یک قبضه سلاح شکاری به همراه بیش 
از یک کیلوگرم موادمخدر از نوع تریاک 

کشف شد.

انتظامي استان گلستان از  فرمانده 
دستگیري سارق سابقه دار و اعتراف وي به 
25 فقره سرقت کابل برق در گنبدکاووس 
خبر داد. سردار سعید دادگر، اظهارداشت: 
به دنبال وقوع چندین فقره سرقت کابل 
برق در گنبدکاووس و بروز مشکل براي 
شهروندان، رسیدگی به موضوع به صورت 
ویژه در دستور کار پلیس شهرستان قرار 
گرفت. وي افزود: با اشراف اطلاعاتي و 
تحقیقات تخصصي پلیس، مخفیگاه متهم 
شناسایي و پس از هماهنگی با مرجع 
قضائی در عملیاتی ضربتی و غافلگیرانه 
دستگیر شد. فرمانده انتظامي استان 
تصریح کرد: متهم در تحقیقات اولیه و پس 

از مواجهه با مستندات غیرقابل انکار پلیس، 
چاره ای جز اقرار نداشت و به 25 فقره 
سرقت کابل برق در گنبدکاووس اعتراف 
کرد. این مقام ارشد انتظامي استان بیان 
کرد: در بازرسي از مخفیگاه سارق مقداري 
کابل برق سرقتي، تجهیزات مخصوص 
برق شامل انبر مخصوص قیچي کردن 
و یک  انبرقفلي  برق، دستکش،  کابل 
عدد کمربند ایمني مخصوص بالارفتن 
از ستون برق کشف شد. سردار دادگر با 
اشاره به معرفي متهم به مراجع قضائي، از 
شهروندان خواست: هرگونه موارد مشکوک 
را از طریق ۱۱0 به مرکز فوریت هاي پلیس 

اطلاع دهند.

دستگيری  سارق  كابل  برق اعتراف  به  23 فقره  سرقت 

کلاهبرداری از شهروندان  با  چک های  سرقتی

جانشین فرمانده انتظامی استان مازندران از دستگیری 
سارق حرفه ای منزل با ۳0 فقره سرقت در شهرستان نور خبر 
داد . سرهنگ سیدموسی حسینی بیان داشت: در پی وقوع 
چندین فقره سرقت از اماکن خصوصی در شهرستان نور، موضوع 
در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: در اجرای 
این ماموریت، کارآگاهان اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی 
شهرستان نور با بررسی های همه جانبه و اقدامات اطلاعاتی سارق 
را شناسایی کردند. جانشین فرمانده انتظامی استان مازندران، 
تصریح کرد: پس از هماهنگی های قضائی، ماموران در عملیاتی 
غافلگیرانه متهم را در مخفیگاهش به دام انداختند. سرهنگ 

حسینی با اشاره به کشف مقادیر قابل توجهی اموال سرقتی از 
قبیل طلاجات، لوازم صوتي و تصویري و... از مخفیگاه متهم، 
اظهارداشت: این سارق حرفه ای در بازجویی های به عمل آمده 
تاکنون به ۳0 فقره سرقت از منزل و اماکن خصوصی در آن 
شهرستان اعتراف کرد. حسینی با اشاره به دستگیری 2 خریدار 
اموال سرقتی در ادامه این عملیات گفت: متهمان پس از تشکیل 
پرونده به مرجع قضائی معرفی شدند. جانشین فرمانده انتظامی 
استان مازندران، در خاتمه با اشاره به نقش مشارکت های مردمی 
در برقراری نظم و امنیت عمومی از مردم خواست: هشدارهای 
انتظامي را در بحث پیشگیری از سرقت جدی گرفته و در صورت 

مشاهده هرگونه مورد مشکوک، مراتب را بلافاصله از طریق 
سامانه ۱۱0 به پلیس اطلاع دهند.

دستگیری  سارق  حرفه ای  منزل

توقیف  موتورسیکلت  قاچاق 

از  دماوند  انتظامي شهرستان  فرمانده 
توقیف یکدستگاه موتورسیکلت قاچاق به 
ارزش ۸ میلیارد ریال در این شهرستان خبر 
داد. سرهنگ حسین فاضلي بیان داشت: در 
راستای طرح تشدید مقابله با قاچاق کالا و 
در پي گشتزنی هدفمند، ماموران انتظامی 
کلانتری ۱۴ کیلان با مشاهده یکدستگاه 
موتورسیکلت سنگین نسبت به توقیف  آن 
اقدام کردند. وي ارزش ریالي موتورسیکلت 
کرد  اعلام  ریال  میلیارد   ۸ را   مکشوفه 
و اظهارداشت: با هماهنگي هاي قضائي با 
توجه به عدم ارائه مدارک قانوني و گمرکي، 
موتورسیکلت به پارکینگ منتقل و متهم 
جهت سیر مراحل قانوني به مراجع قضائي 
معرفي شد. فرمانده انتظامی شهرستان دماوند 
از مردم خواست براي حمایت از تولید ملي و 
اشتغال جوانان جامعه در مبارزه با قاچاق کالا 
و ارز با پلیس همکاري کرده و اخبار خود را به 

مرکز فوریت هاي پلیسي ۱۱0 اعلام نمایند.

احتکار  لوازم  خانگی
جانشین فرمانده انتظامي استان فارس 
۱5 میلیارد ریال لوازم خانگي  از کشف 
داد.  احتکارشده در شهرستان فسا خبر 
سردار یوسف ملک زاده، با تاکید بر برخورد 
قاطعانه پلیس با کساني که بخواهند با احتکار 
کالا در بازار اخلال ایجاد کنند به تلاش هاي 
شبانه روزي نیروي انتظامي براي پیشگیري 
از وقوع جرائم اشاره کرد. وي افزود: ماموران 
اقدامات  با  فسا  آگاهي شهرستان  پلیس 
فني و تخصصي از احتکار لوازم خانگي در 
دو انبار مطلع شدند و پیگیری موضوع را در 
دستور کار خود قرار دادند. جانشین فرمانده 
انتظامي استان فارس ادامه داد: ماموران 
به همراه نماینده اداره صمت پس از هماهنگي 
با مقام قضائي به محل موردنظر اعزام و در 
بازرسي از آن انبارها موفق شدند ۴2۹ دستگاه 
لوازم خانگي شامل یخچال، کولرآبی، ماشین 
لباسشویی، بخاری، آبگرم کن، پنکه و هود را 

کشف کنند. 

کشف  يک  شرکت  هرمی 
فرمانده انتظامي استان گیلان از شناسایی 
یک شرکت هرمی در شهرستان صومعه سرا و 
دستگیری 2۱ تن از اعضای آن خبر داد. سردار 
عزیزا... ملکي با بیان اینکه خوش باوری و عدم 
اطلاع افراد از جوانب و پیامدهای عضویت در 
شرکت های هرمی، بی تجربگي و وسوسه های 
مالی از مهمترین علل فعالیت افراد در این 
شرکت ها است اظهارداشت: فعالیت در قالب 
شرکت هاي هرمی مانع رشد و شکوفایی 
اقتصادي شده و ریشه و انگیزه تولید را از 
بین می برد. وي در ادامه به دریافت گزارشی 
در خصوص فعالیت یک شرکت هرمی در 
شهرستان صومعه سرا و بررسی موضوع توسط 
پلیس اشاره کرد و گفت: با انجام تحقیقات 
نامحسوس، صحت این خبر محرز و محل 
فعالیت اعضای این باند که یک منزل ویلایي 
در شهر صومعه سرا بود، مورد شناسایي قرار 
گرفت. فرمانده انتظامی استان گیلان از 
برنامه ریزي لازم براي دستگیري متهمان 
این پرونده با هماهنگي قضائي خبر داد و 
بیان داشت: ماموران پلیس آگاهي به محل 
موردنظر اعزام و 2۱ نفر از اعضای این شرکت 
هرمي را دستگیر و ۳0 جلد جزوه و ۸ عدد لوح 
فشرده آموزشي را نیز کشف کردند. این مقام 
رشد انتظامی تصریح کرد: متهمان غیربومي که 
برای ایجاد هماهنگی و برنامه ریزی برای جذب 
اعضای جدید در حال فعالیت بودند با تشکیل 

پرونده به مرجع قضائی معرفی شدند. 

دستگیری  قاتل در کمتر از 1۰ ساعت 
فرمانده انتظامی استان هرمزگان از شناسایی و دستگیری قاتل تبعه خارجی در 
کمتر از ۱0 ساعت در شهرستان قشم خبر داد. غلامرضا جعفری اظهارداشت: در پی یک 
فقره قتل در یکی از روستاهای قشم و فراری شدن قاتل، پیگیری موضوع به صورت ویژه 
در دستور کار ماموران انتظامی شهرستان قشم قرار گرفت. وی افزود: تیمی متشکل از 
ماموران زبده انتظامی شهرستان پس از انجام بررسی های تخصصی و تحقیقات میدانی و 
نامحسوس متهم را شناسایی و فرآیند دستگیری وی در دستور کار قرار گرفت. فرمانده 
انتظامی استان اذعان کرد: ماموران با انجام اقدامات اطلاعاتی و هماهنگی با مقام قضائی 
متهم را در اسکله لافت در حالی که قصد خروج از شهرستان را داشت شناسایی و در یک 
عملیات ضربتی و غافلگیرانه دستگیر کردند. این مقام ارشد انتظامی هرمزگان تصریح 
کرد: قاتل پس از روبه روشدن با ادله و مستندات پلیسی به بزه ارتکابی اعتراف و علت و 
انگیزه قتل را اختلاف خانوادگی عنوان کرد. سردار غلامرضا جعفری در پایان با اشاره به 
اینکه این قاتل برای سیر روند قانونی تحویل مراجع قضائی شد، خاطرنشان کرد: نیروی 
انتظامی با قاطعیت با بر هم زنندگان نظم و امنیت که قصد دارند منطقه را ناامن جلوه 
دهند برخورد می کند و از عموم شهروندان درخواست کرد، هرگونه موارد مشکوک را با 

سامانه فوریت های پلیس ۱۱0 به پلیس اطلاع دهند.

رئیس مرکز فرماندهی و کنترل هوشمند ترافیک 
پلیس راهور تهران بزرگ از برخورد شدید کامیونت با 
تیر چراغ برق در خیابان ایثار و آسیب به این کامیون 
خبر داد. مجید رنجبر اظهارداشت: یکدستگاه کامیونت 
که در مسیر خیابان ایثار در حال تردد بوده به علت عدم 
توجه به جلو با تیر چراغ برق به شدت برخورد کرد. مجید 

رنجبر ادامه داد: این کامیونت پس از انداختن تیرچراغ 
برق متوقف شد. رنجبر افزود: با حضور کارشناسان 
منطقه 2 پلیس راهور فاتب در موقعیت حادثه مشخص 
و این حادثه به خاطر عدم توجه به جلو از سوی راننده 
کامیونت بوده است. وی افزود: تیم اورژانس پس از 
بیرون آوردن راننده کامیونت به مداوای وی در محل 

حادثه پرداختند. وی ادامه داد: عوامل شرکت برق 
منطقه ای تهران نیز در موقعیت حاضر و نسبت به رفع 
خطرات احتمالی تلاش و عوامل آتش نشانی نیز به 
اقدامات ایمنی و خارج نمودن راننده از محل حادثه 
اقدام نمودند. رنجبر از رانندگان خودرو ها خواست 
قبل از حرکت استراحت کافی و لازم را داشته باشند و 
هیچگاه با خستگی و خواب آلودگی اقدام به رانندگی 
در سطح معابر ننماید و همیشه و در همه حال در حین 

رانندگی توجه به جلو را مدنظر داشته باشند.

برخورد شديد کامیونت با تیر چراغ  برق


